SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis

Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará  CEP: 68507-590

Telefone: (94) 2107.7101 – Fax: (94) 2101.7102

PORTARIA N.O 004/2016 – PROEX/UNIFESSPA

 O PRO-REITOR PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS

ESTUDANTIS, nomeado pela Portaria n. 788, de 17/08/2015, publicada no Diário

Oficial da União n. 156 de 17/08/2015, Seção 2, pag. 30, e, em conformidade com a

Resolução n. 003/2014 – CONSEPE/UNIFESSPA,

RESOLVE:

DESIGNAR os Professores Andérbio Márcio Silva Martins, Andreia Sangalli, Antonio

Sérgio Silva de Carvalho, Cleiton Ferreira Mariel Brito, David Durval Jesus Vieira,

Débora Aquino Nunes, Deise Aparecida Peralta, Iris Maria de Moura Possas, Franklhes

Santos Carvalho, Jaime Cuellar Vellarde, Jeane Mariel Brito de Moura Maciel, Jessé

Carvalho Costa, Julianna Kelly Paulino Bezerra de Azevedo, Judite Stronzake, Mileide

Terres de Oliveira, Laise Nayra dos Santos Pereira, Maxwell Gomes Miranda, Micheliny

Verunsch Pinto Machado, Raquel Alves de Carvalho, Rodrigo de Sousa Wanzeler como

Avaliadores ad hoc do Programa Institucional de Bolsas de Extensão – PIBEX, Edital no

019/2016 PROEX/UNIFESSPA.

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá (PA), 18 de julho de 2016.

Prof. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor pro tempore da

PROEX – UNIFESSPA

em exercício